АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 №9 7

г. Качканар

Обутверждении перечня земельныхучастков, планируемых для
предоставлениягражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуальногожилищногостроительства

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан
Российской Федерации допустимым комфортным жильем и повышению качества
жилищно-коммунальных услуг», принимая во внимание обращения Комитета по
управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа,
рекомендации комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных
участков на территории Качканарского городского округа (протокол от 25.12.2019
№ 11), АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства из категории «земли населенных
пунктов» (приложение№ 1, 2).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
АдминистрацииКачканарского городского округа организовать и провести работы
по подготовке градостроительных планов земельных участков технических
условий подключения к сетям инженерно-технического обеспечения, а также
информацию о размере платы за такое подключение в отношении земельных
участков, указанных в приложении№ 1,2 к настоящемупостановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

Первыи заместитель ; , ‚4 %главы администрации ‚_

Качканарскогогороде В.А. Румянцев

Тимм… ооо «Скиф», г, Кич-вцътем…; 1.т…мамин-91, № 6615000245.з.… …ш плииз,т, 500№

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 15.01.2020 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категории – многодетная семья

№

п/п

Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв. м.

1 66:48:0320001:487 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 12

1231

2 66:48:0320001:491 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 14

1193

3 66:48:0320001:496 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 16

1330

4 66:48:0320001:446 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 54

957

5 66:48:0320001:390 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая уч. 81

1050

6 66:48:0320001:386 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 79

1050

7 66:48:0201003:824 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Бурдакова, уч. 7

1 472

8 66:48:0201003:811 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Старателей, уч. 8

1 477

9 66:48:0201003:810 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Бурдакова, уч. 9

1 472

10 66:48:0201003:806 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Старателей, уч. 10

1 468

11 66:48:0201003:812 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Бурдакова, уч. 11

1 467

12 66:48:0201003:807 г. Качканар, п. Валериановск,

 ул. Старателей, уч. 12

1 464

13 66:48:0201003:813 г. Качканар,п. Валериановск,

ул. Бурдакова, уч. 13

1 459

14 66:48:0201003:808 г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Старателей, уч. 14

1 464

 2

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 15.01.2020 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категориям за исключением многодетных семей

№

п/п

Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.

м.

1 66:48:0320001:936 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 72б

1064

2 66:48:0320001:928 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 39а

1069

3 66:48:0320001:937 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 13б

1058

4 66:48:0320001:941 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 9б

927

5 66:48:0320001:935 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 20а

907

6 66:48:0320001:942 г. Качканар, 12 микрорайон,

 ул. Третья, уч. 18

925

7 66:48:0320001:932 г. Качканар, 12 микрорайон,

Третья, уч. 18б

885

8 66:48:0320001:553 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 12

1020

9 66:48:0320001:558 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 18

1020

10 66:48:0320001:744 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Согласия, участок 19

1000

11 66:48:0320001:773 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 23

1000

12 66:48:0320001:778 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Согласия, участок 17

1000

13 66:48:0320001:779  г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Согласия, участок 15

1000

14 66:48:0320001:780 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 21

1000

15 66:48:0320001:783 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Согласия, участок 20

1119

16 66:48:0320001:784 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 19

1000

17 66:48:0320001:521 г. Качканар, 13 микрорайон, переулок

Детский, участок 5

1000

 3

Продолжение таблицы

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

18 66:48:0320001:525
г. Качканар, 13 микрорайон, переулок

Детский, участок 4
1000

19 66:48:0320001:523
г. Качканар, 13 микрорайон, переулок

Детский, участок 3
1000

20 66:48:0320001:527
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 14
1020

21 66:48:0320001:530
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 20
1020

22 66:48:0320001:526
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 38
1271

23 66:48:0320001:531
 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 36
1020

24 66:48:0320001:863
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 32
1020

25 66:48:0320001:818
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 9
1034

26 66:48:0320001:810
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 11
1002

27 66:48:0320001:835
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

 Дружбы, участок 13
1000

28 66:48:0320001:828
 г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 15
1000

29 66:48:0320001:916
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 30
1020

30 66:48:0320001:829
г. Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок 45
1015